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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 31 januari 2011 
 
 
 

Kommentar från styrelsen1 i Q-Med med anledning av den idag 
offentliggjorda bokslutskommunikén 
 
Med anledning av det offentliga erbjudandet (”Erbjudandet”) till aktieägarna i Q-Med AB (publ) 
(”Q-Med”) från Galderma Holding AB, ett bolag helägt av Galderma Pharma S.A., (”Galderma”) och 
den idag av Q-Med offentligjorda bokslutskommunikén för 2010 har styrelsen i Q-Med (”Styrelsen”) 
funnit det lämpligt att kommentera och uppdatera aktieägarna om Q-Meds bedömda förutsättningar för 
tillväxt och lönsamhet. Detta i syfte att tillgodose aktieägarna med så aktuell och relevant information som 
möjligt inför aktieägarnas ställningstagande till Erbjudandet. Sista anmälningsdag för Erbjudandet är 7 
februari 2011.  
 
Med hänvisning till bokslutskommunikén för 2010 kan det konstateras att Q-Med uppvisar ett fjärde 
kvartal med god underliggande lönsamhet främst beroende på stark marknadstillväxt inom Estetik i Asien 
och Övriga världen samt leveranser till Q-Meds partner i Nordamerika. Denna information var delvis känd 
för styrelsen den 13 december 2010 i samband med att styrelsen beslöt att rekommendera aktieägarna att 
acceptera Erbjudandet från Galderma. 
 
I samband med delårsrapporten för det tredje kvartalet 2010 informerade Q-Med om att bolaget ser en 
tilltagande konkurrens för Restylane®, främst i Europa och Latinamerika. Ett närliggande och mycket 
konkret exempel är att Galderma i januari 2011 lanserade en serie som omfattar nio olika fillers baserade på 
hyaluronsyra under namnet EMERVEL för den europeiska och latinamerikanska marknaden.  
 
Den alltmer tilltagande konkurrensen är naturlig. Fler aktörer söker sig till denna fortfarande relativt unga 
och växande marknad till följd av dess förutsättningar för lönsam tillväxt. Trenden mot ökad konkurrens 
från starka aktörer med en bred produktportfölj kommer att fortsätta. Q-Med är ett ledande företag på 
estetikmarknaden och det är Styrelsens uppfattning att bolaget under kommande år behöver göra allt större 
marknadsinvesteringar i syfte att försöka bibehålla och öka nuvarande marknadsandelar för produkter inom 
produktfamiljen Restylane. Detta kommer att innebära högre kostnader för marknadsföring, 
säljorganisation och produktutveckling i förhållande till Q-Meds försäljning. Dessa satsningar kommer 
följaktligen påverka lönsamheten negativt inom produktområde Estetik under de närmaste åren. Det är 
Styrelsens och bolagets bedömning att rörelsemarginalen under dessa år inte kommer att kunna förbättras 
utan snarare understiga 2010 års rörelsemarginal justerat för jämförelsestörande poster.  
 
 
 
 

  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har idag ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. 
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.

 
 
Q-Med AB (publ), Seminariegatan 21, SE-752 28 Uppsala, Sweden. Org. nr 556258-6882. 
Tel: +46 18 474 90 00. Fax: +46 18 474 90 01. E-mail: info@q-med.com. Web: www.q-med.se. 

                                                 
1 Till följd av åtagandet från Lyftet Holding B.V. till Galderma att acceptera Erbjudandet har Bengt Ågerup inte deltagit i 
Styrelsens behandling av Erbjudandet och inte i detta uttalande. 
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Styrelsen har tidigare uttalat sitt enhälliga stöd för Erbjudandet och rekommenderat aktieägarna att 
acceptera Galdermas Erbjudande. Mot bakgrund av ovanstående är det fortsatt Styrelsens bedömning att 
det ligger i aktieägarnas intresse att acceptera Erbjudandet. 
 
Detta uttalande ska i alla avseenden vara underkastat och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist i 
anledning av detta uttalande ska exklusivt avgöras av svensk domstol. 
 
 
 
Uppsala den 31 januari 2011 
Q-Med AB (publ) 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
För frågor hänvisas till: 
Anders Milton, ordförande i budkommittén2 och tillika styrelseledamot  
Tel: 070 526 46 02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Q-Med offentliggör information i detta pressmeddelande i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 januari 2011 kl. 07.30. 
 

 
2 Den av Styrelsen inrättade budkommittén består av styrelseledamöterna Anders Milton, Bertil Hult och Ulf Mattsson. 


